
cltPel/R E tvi 
n al  

REPÚBLICA DEL PERÚ 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

`- 	83 j 
RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 	-2019/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR 

Piura, 27 NOV. 2019 
VISTO: La Certificación Presupuestal N° 001-2019/GRP-402200, de fecha diecisiete de 

enero del dos mil diecinueve, emitido por la oficina Sub Regional de Planificacion, Presupuesto e 
Informática de la Gerencia Sub Regional Morropón Huancabamba, Certificación Presupuestal N° 
002-2019/GRP-402200 de fecha cinco de febrero del 2019, emitido por la oficina Sub Regional de 
Planificación ,Presupuesto e Informática, de la Gerencia Sub Regional Morropón — Huancabamba, 
Certificación Presupuestal N° 003-2019/GRP-402200 de fecha once de febrero del 2019, emitido 
por la oficina Sub Regional de Planificación, Presupuesto e Informática, de la Gerencia Sub 
Regional Morropón — Huancabamba, Certificación Presupuestal N°004-2019/GRP-402200 de 
fecha doce de febrero del 2019,emitido por la oficina Sub Regional de Planificación, Presupuesto e 
Informática de la Gerencia Sub Regional Morropón —Huancabamba, Memorándum N°373-
2019/GRP-402000 de fecha once de julio del 2019, Memorándum N°393-2019/GRP-402000-G de 
fecha diecinueve de julio del año 2019,Memorándum N°1829-2019/GRP-480300 de fecha dos de 
agosto del año 2019, Memorándum N°486-2019/GRP-402000-G de fecha cuatro de septiembre 
del 2019,Memorándum N°2273-2019/GRP-480300 de fecha veintitrés de septiembre del año 2019, 
Memorándum N 0526 -2019/GRP-402000-402200 de fecha quince de octubre del año 2019, 
Memorándum 552-2019/GRP-402000-G de fecha diecisiete de octubre del año 2019, 
Memorándum N°577-2019/GRP-402000-G de fecha dieciocho de octubre del año 2019, Informe 
N° 003-2019/GRP-GSRMH-402300-Personal de fecha cuatro de enero del año 2019, Informe N° 
380-2019/GRP-GSRMH-402300- PERSONAL de fecha siete de octubre del año 2019,0ficio 
N°2112-2019-ef/50.07de fecha dieciocho de septiembre del año 2019. Y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Directiva N° 001-82-INAP/DNP, aprobada con Resolución Jefatural N° 019-82-
NAP-/DIGESNAP, se establecen las normas de carácter permanente para el proceso de 
formulación aprobación y modificación del Presupuesto Analítico de Personal — PAP de las 
entidades del Sector Público; 

Que, el numeral 5.1 de las Disposiciones Generales de la Directiva N° 001-82-INAP/DNP 
establece que los Presupuestos Analíticos de Personal (PAP) son documentos en los cuales se 
consideran el presupuesto para los servicios específicos de personal permanente y del eventual, 
en función a la disponibilidad presupuestal, así como, del cumplimiento de los objetivos de cada 
Gobierno Regional previamente definido en la estructura programática, teniendo en cuenta el 
Cuadro para Asignación Personal (CAP) y lo dispuesto por las normas de austeridad en vigencia; 

Que, el numeral 6.3. último párrafo del numeral 1 de las Disposiciones Especificas de la 
Directiva N° 001-82-INAP/DNP establece que: "(...) Este formulario es flexible y dinámico, no 
sujeto a rigidez alguna, por cuanto responde a las necesidades de la gestión institucional, así 
como es un instrumento valioso para la ubicación de las plazas y personas en función de los 
cargos". Asimismo, el numeral 6.8 de las referidas Disposiciones Específicas establece que los 
PAP serán aprobados por el Titular del Pliego Presupuestal o por el funcionario a quien se 
delegue en forma expresa esta competencia; 

Que, mediante Ordenanza Regional N° 368-2016/GRP-CR, publicada en el Diario Oficial 
"El Peruano" el 30 de octubre del 2016, que aprueba la modificatoria del Reglamento de 
Organización y Funciones — ROF del Gobierno Regional Piura, aprobado con Ordenanza Regional 
N° 333-2015/GRP-CR, publicada en Diario Oficial El Peruano el 06 de enero 2016, los mismos que 
se encuentran detallados en la Ficha técnica adjunta al Informe N° 068-2016/GRP-410300 e 

1 



REPÚBLICA DEL PERÚ 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

835 
RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 	-2019/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR 

Piura, 27 NOV. 2019 
Informe N° 076-2016/GRP-410300 de la Sub Gerencia Regional de Desarrollo Institucional; así 
como de/informe N° 2547-2016/GRP-460000 de la oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 631-2018/GRP-GR, de fecha 13 de noviembre 
del 2018, aprobó el reordenamiento de cargos contenidos en el Cuadro para Asignación de 
Personal — CAP de la sede Central del Gobierno Regional Piura, aprobado por la Ordenanza 
Regional N° 318-2015/GRP-CR, publicada en el Diario Oficial "El Peruano" el 25 de junio del 2015, 
que aprueba el Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP P), de la Sede Central, 
Gerencias Sub Regionales y Centro de Servicio de Equipo Mecanizado del Gobierno Regional 
Piura; 

Que, mediante Ordenanza Regional N° 133-2007/GRP-CR, publicada en el Diario Oficial 
"El Peruano" el 08 de setiembre de 2007, se suprime el término "Vacante" del Formato N° 01 del 
Cuadro para Asignación de Personal — CAP, de la Sede, Gerencias Sub Regionales y Centros de 
Servicios del Gobierno Regional Piura; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 051-91-PCM, establecen en forma transitoria las 
normas orientadas a determinar los niveles remunerativos de los funcionarios, directivos, 
servidores y pensionistas del Estado, en el marco del Proceso de Homologación, Carrera Pública y 
Sistema Único de Remuneraciones y Bonificaciones; quedando vigentes los demás disposiciones 
del Decreto Supremo N° 032-91-PCM, que no se oponga al Decreto Supremo antes mencionado; 

Que, con Directiva N° 001-2009-EF/76.01 "Directiva para el uso del Aplicativo Informático 
para el Registro Centralizado de Planillas y de Datos de los Recursos Humanos del Sector 
Público", aprobada con Resolución Directoral N° 016-2009-EF/76.01, establece la necesidad de 
contar con la información actualizada y sistematizada, del número de plazas, políticas salariales, 
etc. de los trabajadores que laboran para las entidades del estado; 

Que, la Ley N° 30879, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2019, y 
la Directiva para la Ejecución Presupuestaria y Anexos por Nivel Gobierno Nacional, Regional y 
Local, aprobada mediante Resolución Directoral N° 033-2016-EF/50.01 y modificatorias, 
establecen Programación de Compromisos Anual (PCA) del Sector Público para el Año Fiscal 
2019; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 781-2018/GRP- GR, de fecha 31 de diciembre 
del 2018, el Gobierno Regional Promulga el Presupuesto Institucional de Apertura de Egresos 
correspondientes al Presupuesto Institucional de Apertura Año Fiscal 2019 (P1A), de la Gerencia 
Sub Regional Morro pón Huancabamba del Gobierno Regional Piura; 

Que, con Resolución Gerencial Sub Regional N° 0080-2013/GOB.REG.PIURA.GSRMH, 
de fecha 21 de marzo de 2013, Resolución Gerencial Sub Regional N°049-
2016/GOB.REG.PIURA.GSRMH, de fecha 29 de febrero de 2016, Resolución Gerencia! Sub 
Regional N°148-2019/GOB.REG.PIURA.GSRMH, de fecha 09 de julio del 2019, se oficializaron 
diversas acciones de personal dando término de la carrera administrativa por motivos de 
fallecimiento y límite de edad; 

Que, mediante La Certificación Presupuestal N° 001-2019/GRP-402200, de fecha 
diecisiete de enero del dos mil diecinueve (17.01.19), la Oficina Sub Regional de Planificación, 
Presupuesto e Informática de la Gerencia Sub Regional Morro pón Huancabamba, alcanza la 



REPÚBLICA DEL PERÚ 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

835 
-2019/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR 

Piura, 27 NOV. 2019 
RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 

Certificación Presupuestaria para el año fiscal 2019 (S/. 1'894,200.00), por la Fuente de 
Financiamiento Recursos Ordinarios, para Gastos de Funcionamiento por Concepto de 
Remuneraciones, Asignaciones de Fondo (SUBCAFAE), Contribuciones a ESSALUD, escolaridad 
y aguinaldos del personal activo que labora en la Entidad bajo el Régimen Laboral del Decreto 
Legislativo N° 276 "Ley de Bases de la Carrera Administrativa y Remuneraciones del Sector 
Público"; 

Que, mediante La Certificación Presupuestal N ° 002-2019/GRP 402200, de fecha cinco 
de febrero del 2019 (05-02-2019),emitido por la Oficina Sub Regional de Planificacion,Presupuesto 
e Informática de la Gerencia Sub Regional Morropón- Huancabamba, alcanza la certificación 
presupuestaria para el año fiscal 2019, (S/369,027.89) por la fuente de Financiamiento, Recursos 
Ordinarios para Gastos de Funcionamiento por concepto de Remuneraciones, Asignados de 
Fondo (SUBCAFAE),contribuciones a ESSALUD, escolaridad y aguinaldos del personal activo que 
labora en la entidad bajo el Régimen Laboral del Decreto Legislativo N°276 "Ley de Bases de la 
Carrera Administrativa y remuneraciones del sector público"; 

Que, mediante La Certificación Presupuestal N° 003-2019/GRP-402200, de fecha once de 
febrero del 2019 (11-02-2019), emitido por la oficina Sub Regional de Planificacion, Presupuesto e 

0AL Informática de la Gerencia Sub Regional Morropón - Huancabamba, alcanza la certificación 
presupuestaria para el Año Fiscal 2019, ( S/63,301.23) por la fuente de Financiamiento, Recursos 

inarios para Gastos de Funcionamiento por concepto de Remuneración ,asignados de fondo 
BCAFAE), contribuciones a ESSALUD ,escolaridad y aguinaldos del personal activo que 

ora en la entidad bajo el régimen Laboral del Decreto Legislativo N° 276 "Ley de Bases de la 
artera Administrativa y Remuneraciones del Sector público;" 

Que, mediante certificación Presupuestal N°004-2019/GRP-402200 de fecha doce de 
febrero del 2019 ( 12-02-2019),emitido por la oficina Sub Regional de Planificación, Presupuestó e 
informática de la Gerencia Sub Regional Morropón — Huancabamba, alcanza la certificación 
presupuestaria para el Año Fiscal 2019, (S/67,707.47), por la fuente de Financiamiento ,Recursos 
Ordinarios para Gastos de Funcionamiento por concepto de Remuneración, asignados 
(SUBCAFAE),contribuciones a ESSALUD, escolaridad y aguinaldo del personal activo que labora 
en la entidad bajo el régimen del Decreto Legislativo N°276 "Ley de Bases de la Carrera 
Administrativa y Remuneraciones del Sector Publico"; 

Que, con memorándum N°373-2019/GRP-402000-G de fecha once de julio 2019, remite el 
proyecto del presupuesto Analítico de Personal Año Fiscal 2019,del personal nombrado y 
designado de la Gerencia Sub Regional Morropón —Huancabamba para su aprobación 
correspondiente; 

Que, con memorándum N°393-2019/GRP-402000-G de fecha diecinueve de julio del año 
2019,remitir a su despacho el proyecto del presupuesto analítico de personal año fiscal 2019, del 
personal nombrado y designado de la Gerencia Sub Regional Morropón- Huancabamba para su 

:k9 	aprob 	n correspondiente; 

al110̀ )  

3 



REPÚBLICA DEL PERÚ 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

835 
RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 	-2019/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR 

Piura, 	27 NOV. 2019 
Que, con memorándum 1829-20197GRP-480300 de fecha dos de agosto del año 2019 

remite proyecto de resolución ejecutiva regional; conteniendo su proyecto de Presupuesto 
Analítico de Personal para el año fiscal2019; 

Que, con memorándum N°486-2019/GRP-402000-G con fecha cuatro de septiembre del 
año 2019, en atención al documento de la de la referencia mediante el cual su despacho nos 
devuelve el proyecto de presupuesto analítico de personal para el año fiscal 2019,para que se 
concilie con la certificación presupuestal 2019 de la Gerencia Sub Regional Morropón — 
Huancabamba, Al respecto precisamos que por error involuntario no se adjuntaron las 
certificaciones presupuestales N°002,003 y 004,asi mismo existe una diferencia debido a que los 
nuevos funcionarios designados no se les solicito en el mes de enero su certificación presupuestal 
por el mes completo; 

Que, con memorándum N°2273-2019/GRP-480300 con fecha veintitrés de septiembre del 
año 2019 en atención al documento de la referencia a)mediante el cual ,su despacho nos remite la 
información complementaria al expediente de la referencia c),donde contiene su proyecto de 
presupuesto analítico de personal para el año fiscal 2019; 

Que, con memorándum N°526-2019/GRP-402000-402200  con fecha quince de octubre del 
año 2019, en atención al documento a) de la referencia, a través del cual, hace mención que, el 
presupuesto analítico de personal (PAP) de esta unidad ejecutora: 003 "Gerencia Sub Regional 
Morropón Huancabamba la fecha no se encuentra aprobado mediante Resolución Ejecutivo 
Regional, Asimismo con documento b)de la referencia, el jefe de la oficina de Recursos Humanos 
del pliego , devuelve el expediente del proyecto de presupuesto Analítico de Personal de esta 
entidad , con la finalidad que el costo total del PAP para un total de 34PEAS , esta entidad , 
durante el presente ejercicio fiscal; 

Que, con memorándum N0552-2019/GRP-402000-G con fecha diecisiete de octubre del 
año 2019 adjunto al presente documento en ciento catorce (114)folios , el proyecto de resolución 
del Presupuesto Analítico de Personal (PAP)año fiscal 2019de1 Personal Nombrado ,Designado de 
la Gerencia Sub Regional Morropón — Huancabamba para su aprobación; 

Que, con memorándum N°577-2019/GRP-402000-G de fecha 18 de octubre del 2019 
solicita certificación presupuestal año 2019- aprobación del presupuesto analítico de personal 
(PAP); 

Informe N° 03-2019/GRP-GSRMH-402300- PERSONAL de fecha ocho de enero del 
2019, solicita presupuesto de S/ 1,771.927.00, para un total de PEAS el presupuesto Analítico de 
personal (PAP) de esta unidad ejecutora: 003" Gerencia Sub Regional Morropón Huancabamba", 
los mismos que se encuentran distribuidos de conceptos de remuneraciones de personal 
nombrado (26) y cargos de confianza — funcionarios (8), Asignaciones de fondos para el personal 
(CAFAE). Beneficios (Aguinaldos y Escolaridad) y contribuciones a ESSALUD; 

Informe N ° 380-2019/GRP-GSRMH-402300-PER50NA1_ de fecha 07 de octubre del año 
2019, Mediante memorándum N02273-20197GRP-480300  de fecha 13 septiembre emitido por la 
oficina de recursos humanos se realizo la devolución del Presupuesto Analítico de Personal 
(PAP), el mismo que no coincide con el presupuesto de 34 PEA; 

4 



REPÚBLICA DEL PERÚ 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 
8 3 5_

2019/GOBIERNO REGIONAL PIURA-GR 

Piura, 	27 NOV. 2019 
Oficio N 02112-2019-EF/50.07de fecha 18 de septiembre del año 2019 solicita se dé una 

opinion para modificaciones presupuestarias en el nivel funcional programática en el marco del 

numeral 8.1 del artículo 8 de la ley N° 30970; 

Con las visaciones de la Sub Gerencia Regional Morropon Huancabamba, Oficina 
Regional de Administración, Oficina Regional de Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Gerencia General Regional y 

Secretaria General del Gobierno Regional Piura; 

En uso de las atribuciones conferidas al Despacho por la Constitución Política del Perú 
modificada por Ley N°27680 — Ley de Reforma Constitucional del Capitulo XIV, y Ley N°27783 — 

Ley de Bases de la Descentralización, Ley N° 27867 Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su 

modificatoria Ley N°27902, Ley N° 28411 Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, Ley 
N° 30879 Ley de Presupuesto para el Sector Público Año 2019 y Resolución Directoral N° 033- 

2016- EF/50. 01; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR en vías de regularización, por el periodo del 02 de 

enero hasta el 31 de diciembre del 2019, el Presupuesto Analítico de Personal (PAP), para el Año 
Fiscal 2019, de la Gerencia Sub Regional Morropón Huancabamba, el mismo que se encuentra 
contenido en los formatos "A" y "A-2", respectivamente y forman parte integrante de la presente 

resolución, de acuerdo al siguiente detalle: 

DEPENDENCIA 

GERENCIA SUB REGIONAL MORROPÓN 

HUANCABAMBA 

TOTAL 

N° PLAZAS PRESUPUESTADAS 

34 

34 

ARTÍCULO SEGUNDO.- PRECISAR que la modificación de los formularios "A" y "A-2" 
que contiene el Presupuesto Analítico de Personal (PAP), a que se refiere el Artículo Primero de la 
Presente Resolución, estará supeditada a las necesidades específicamente establecidas en el 
correspondiente Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP"P), a la disponibilidad 
presupuestal de la Entidad y a las normas legales vigentes sobre el particular. 

ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFÍQUESE, la presente Resolución a la Dirección Nacional 

de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas, Presidencia del Consejo 
de 

Ministros, Oficina Regional de Control Institucional, Gerencia Sub Regional Morro pón-
Huancabamba y estamentos administrativos del Gobierno Regional Piura. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE. 

LiO• 	 NAL P A 
A" 



SECTOR 
PLIEGO 
UNIDAD EJECUTORA 

27 NZ; 2019 
ODO: ENERO/DICIEMBRE 2019 

ANEXO "A" 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL AÑO 2019 

PLAZAS PERMANENTES DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL 

MORROPON HUANCABAMBA 

99 GOBIERNOS REGIONALES 
457 GOBIERNO REGIONAL PIURA 
003 GERENCIA SUB REGIONAL MORROPON HUANCABAMBA 

c›. 
ceRENd' 

• 0, 0117,1 ,  

Cantidad de Plazas Remuneración Total OBSERVACIÓN 
Porcentaje Plazas Catea 

N° 
pA  p 

Modalidad uración Tot al Remne 
Mensual 

ESSALUD (9%) 
INCENTIVO 

UNICO 
ESCOLARIDAD AGUINALDO 

Premio. Ocup. Anual 
Denomicación del Cargo clasificado 

ORGANO DESCONCENTRADO 

Nom Cont 

ORGANO DE DIRECCION: 

N1118CION:03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA 

ISION FUNCIONAL: 006 GESTION rD 

(GRAMA: 9001 
xrUPO FUNCIONAL: 

' IDA»: 5000002 
1 

N IA SUB 

1.)  ACCIONES 
0007 

REGIONAL 

CONDUCCION 

CENTRALES 
DIRECCION 

1 
"MORROPON 

Y SUPERVISION 
Y ORIENTACION 

1 	1 
HUANCABAMBA" 

1 

SUPERIOR 
SUPERIOR 

47% 

ORGANO DE ASESORAMIENTO: 

01 
01 
01 

F-5 
STB 
STB 

001 
002 
003 

001 
001 
001 

2,904.88 
1,894.27 
1,881.40 

8370 
83.70 
83.70 

2,65000 
1.650.00 
1,650.00 

400.00 
400.00 
400.00 

600.00 
600.00 
600.00 

01 
01 
01 

01 
01 
01 

68,662.96 
44,535.64 
44,381.20 

DIRECTOR DE SIST. ADM, IV 
SECRETARIA IV 
CHOFER III 

CONFIANZA 

, 	RUPO FUNCIONAL: 
A TIVIDAD: 5000004 
\\ 

OF CINA SUB REGIONAL 

0008 ASESORAMIENTO 
ASESORIAMIENTO 

1 
DE ASESORIA 

Y 
TECN 

LEGAL 

APOYO 
CO Y JURIDICO 

44% 

\ 
DWISION FUNCIONAL: 
GRUPO FUNCIONAL: 
ACTIVIDAD: 5000001 

OFICINA SUB REGIONAL 

01 

004 
0005 

1 

PLANEAMIENTO 

F-4 

PLANEAMIENTO 
PLANEAMIENTO 

1 
DE PLANIFICACION, 

004 

1 

GUBERNAMENTAL 
INSTITUCIONAL 

Y PRESUPUESTO 

001 

1 

PRESUPUESTO 

1 

E INFORMATICA 

2,76402 8370 2,570.00 400.00 600.00 01 01 66,012.64 DIRECTOR DE SIST. ADM. III CONFIANZA 

44% 

UNIDAD FORMULADORA 

01 
01 

F .-.1 
STC 

005 
006 

001 
001 

2,764 .02 
1,894.64 

83.70 
83.70 

2570 ..00 
1,650,00 

400.00 
400.00 

6 00,00 
600.00 

01 
01 

01 
01 

66,012.64 
44,540.08 

DIRECTOR DE SIST, ADM, III 
SECRETARIA III 

CONFIANZA 

39% 

ORGANO DE APOYO: 

01 F-3 007 001 2,60026 8370 2,27000 400,00 600.00 01 01 60,519.52 DnECTOR DE SIST. ADM, II CONFIANZA 

GRUPO FUNCIONAL: 0008 
ACTIVIDAD: 5000003 GESTION 

OFICINA SUB REGIONAL 

ASESORAMIENTO 
ADMINISTRATIVA 

DE ADMINISTRACION 

Y APOYO 

44% 

3,  

«ti 

b 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

F-4 
SPE 
SPE 
SPE 
STB 
STC 
STC 
STA 
STA 
STA 

008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 

001 
001 
001 
001 
001 

001 

00: 3,  

001 
001 	.1..  

1(9 

., 

, , s 	,,, 

„7- 	as 
. 

2,76402 
2,14070 
1,994.55 
2,15116 
1,93456 

»,,,10 	881.67 

id, 	

1 	

22 

iV ' 

8370 
8370 
83.70 
83,70 
83,70 
83.70 
83.70 
8370 
8370 
8370 

2,57090 
1,950.00 
1,950.00 
1.950.00 
1,650.00 
1,650.00 
1,650.00 
1,650.00 
1,650.00 
1.650,00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600,00 
600.00 
600.00 
600.00 

01 
O I 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

66,012.64 
51,092.80 
49,339,00 
51,220.72 
45,019.12 
44,384.44 
44,883,04 
45,354.40 
44,628.64 
44,628.64 

DIRECTOR DE SIST. ADM. III 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
TECNICO ADMINISTRATIVO II 
SECRETARIA III 
SECRETARIA III 
TECNICO ADMINISTRATIVO III 
TECNICO ADMINISTRATIVO I 
TECNICO ADMINISI'RATIVO I 

CONFIANZA 

SEC TARIA 
HERM_ 

Página 1 de 2 



Modalidad 
Placas Porcentaje 

Remaneración Total 
Mensual 

00  

PAP 
Categ. 

Nom 1 Cual 

01 
01 
01 
01 
01 

UNIDAD DE ESTUDIOS 

39% 01 
01 
01 
01 
01 
01 

34 TOTAL 

39% 01 
01 
01 
01 
01 
01 

F4 018 001 2,764.02 

SPB 019 001 2,252.91 

SPC 020 001 2,165.79 

STB 021 001 1,922.16 

STB 022 001 1,881.41 

F-3 023 001 2,606.26 

F-3 024 001 2,636.16 

SPC 025 001 2,170.41 

STA 026 001 1,882.15 

STC 027 001 1,879.68 

STB 028 001 1,917.45 

F-3 029 001 2,606.26 

F-3 030 001 2,650.76 

SPC 031 001 2,564.02 

SPC 032 001 2,165.15 

SPE 033 001 2,151.36 

STA 034 001 1,919.39 

75,401.45 

44% 

ANEXO "A" 
PRESUPUESTO ANALMCO DE PERSONAL AÑO 2019 

PLAZAS PERMANENTES DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL 

MORROPON HUANCABAMBA 2? NOV. 2019 
: 99 GOBIERNOS REGIONALES 

457 GOBIERNO REGIONAL PIURA 
003 GERENCIA SUB REGIONAL MORROPON 

SECTOR 
PLIEGO 
UNIDAD EJECUTORA 

ORGANOS DE LINEA:  

DIVISION FUNCIONAL: 004 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL 
GRUPO FUNCIONAL: 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

PROGRAMA: 9002 APNOP 
ACTIVIDAD: 5000854 GESTION Y D1RECCION TECNICA DE PROYECTOS 

DIRECCION SUB REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA  

• RO/DICIEMBRE 2019 

Caatidad de Plazas Remuneración Total Denornicación del 	clasificado OBSERVACIÓN 
ESSALUD (9%) 

INCENTIVO 
IINICO 

ESCOLARIDAD AGUINALDO 
PreSall. Ocap. Anual 

Cargo 

83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 

83.70 
83.70 
83/0 
83.70 
83.70 
83/0 

83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 

2,570.00 
1,95100 
1,950.00 
1,65010 
1,65100 

2,270.00 
2,270.00 
1,950.00 
1,650.00 
1,650.00 
1,65100 

2,270.00 
2,270.00 
1,950.00 
1,950.00 
1,950.00 
1,650.00 

400.00 

40010 
40100 
400.00 
400.00 

400.00 
400.00 
40010 
40100 
400.00 
40100 

400.00 
40100 
400.00 
40010 
400.00 
400.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

600.00 
600.00 
600.00 

600.00 
60010 
600.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 

01 
01 
II 

01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

66,012.64 
52,439.32 
51,393.88 
44,870.32 
44,381.32 

60,519.52 
60,878.32 
51,449.32 
44,390.20 
44,360.56 
44,813.80 

60,319.52 
61,053.52 
56,172.64 
51,386.20 
51,220.72 
44,837.08 

DIRECTOR DE PROG. SECT. III 
ESPECIALISTA ADMINISTRATTVO III 

INGENIERO II 
SECRETARIA IV 
CHOFER III 

DIRECTOR DE PROGRAMA SECT. II 
EXPERTO EN SIST. ADMINISTRATIVO II 
INGENIERO II 
TECNICO EN INGENIER1A 11 
SECRETARIA El 
CHOFER III 

DIRECTOR DE PROGRAMA SECT. 11 
EXPERTO EN SIST. ADMINISTRATIVO II 
INGENIERO II 
INGENIERO II 
ASISTENTE EN SERV. R4FRAESTR_ II 
TECNICO EN INGENIERIA II 

CONFIANZA 

CONFIANZA 

CONFIANZA 

2,845.80 66,580.00 13,600.00 20,400.00 34.00 34.00 1,771,927.00 

<2- 	40 
S 

c°  o 	 70  
C., 	 LJ 

.°. GER NTE4° 
-oc, 	Q •., 

RO°  

(11 DES1GNACION DE FUNCIONARIO. EFECTUADA MEDIANTE R.E.R N° 153-201 IGOB.REGPTURA-PR (08.02.191. Se desuna a muto de la fecha 

(2) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR br003-2019/GRP-GSRMII-G(111.01.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores a la Sede Regional de Piura. (JOSE LUIS OJEDA RIVERA, SOCORRO MADELEINE CORDOVA ROMAS) 

(3) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIASTE RGSR N°905-2019/GRP-GSRMH-0(18.01.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores a la Sede Regional de Hin. (MARTINA PIEDAD MARTINEZ LACHAPELLE) 

(4) 
DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR 37,316-2019/GRPG5RMII-G(04.02.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores a la Sede Regional do P000. (114ARIELLA INES ZAVALA ZEGARRA) 

(5) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR br504-2019/GRP058MH-G(18.01.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores a la Sede Regional de Pava. (IRMA ESTHER PARIHUAMAN CRUZ) 

(6) 
DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PRJRA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR Tr002-2019/GRP-01RMH-G(18.01.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores a la Sede Regional de Plum «VICTOR TEODORO CABAL( ELERA 

(7)DESIGNACION DE FUNCIONARIO. EFECTUADA MEDIANTE REJO. 00 148-20191GO8.REG.PIURA-PR P37.02.191. Se &siena ato Aboa. GIOVANI BRUNO CABRERA como Jefa de la Oficina Sub Rabona' de Asesoría Legal. 

(8) 
DES1050ACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R N132-2019/00B.REG.PIURA-PR (01.02.19), Se designa a partir de la Fecha al CPC MANUEL ORLANDO SAAVIEDRA LOPEZ, como Jefe dolo Oficina Sub Regional de Administración. 

(9) 
DES1G11ACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R N•1132-2019fGOB.REG.PIURA-PR (01.02.19), Se dmigna a partir dolo Facto al Econ. JOSE ALFREDO BRUNO FACUNDO, como Jefe dolo Oficina Sub Regional de Planificacion,Presupuesto e Informan.. 

(10) 
DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE RE.R N932-2019/GOB.REG.PTURA-PR (01.02.19), Se designa a partir de la Fecha al lag. CESAR AUGUSTO TESEN SANDOVAL, como Director dolo Dirección Sub Regional de Infraestructma. 

(II) DESIGNACEON DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE REJO Ne132-2019(GOB.REG.TIURA-PR (01.02.19). Se designa a partir de la Fecho, la Ing. JUAN CARLOS HINSBE UBILLUS, como Sub Dinistor de la Unidad de Estudios. 

(12) 
DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE RE.R14.132-2019/GOB.REG.PIURA-PR (01.02.19150 designa a partir de la Fecha al big. JORGE LUIS PAREDES CABALLERO, como Sub Director dolo Unidad de Obras. 

(13) 
DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R. 132-2019/GOB.REG.PIURA-PR (01.02.19), Se designa 010 Econ. VERONICA VALLADARES GORDILLO como Jefa de la Unidad Formuladora. 

((4) PLAZA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA MED 	ROSA 080-2013/008..REGEURA-G (21.03.13) 

(15) PLAZA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA MED l RGSR N° 049-2016/GOB.REG.PIURA-G (29.02.16) 

(16) PLAZA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA 	RGSRIC148-2019/GOBREG.PIURA-0 (09.07.19) 

Página 2 de 2 



Página 1 de 4 

ANEXO "A -2" 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL AÑO 2019 

PLAZAS PERMANENTES DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL 

MORROPON HUANCABAMBA 

01 39"/ 

001 
001 
001 

001 
002 
003 

F-5 
STB 
STI3 

01 
01 
01 

47% 

44% 

ORIHULADO 

001 004 F-4 

SECTOR 
PLIEGO 
UNIDAD EJECUTORA 

GO8 

ION 	DE ADMINISTRACION 

01 	F-4 	008 	001 

01 	SPE 	009 	001 

01 	SPE 	010 	001 

01 	SPE 	01 1 	001 

01 	STB 	012 	001 

01 	STC 	013 	001 

01 	STC 	014 	001 

01 	STA 	015 	001 

01 	STA 	016 	001 

01 	STA 	017 	001 

121›,s,  °EREold' 
4114 iona\gi 

600.00 
60000 
600.00 

600.00 

	

600.00 	01 	01 	 66,012.64 

	

600.00 	01 	01 	 51,092.80 

	

600.00 	01 	01 	 49,339.00 

	

600.00 	01 	01 	 51,220.72 

	

600.00 	01 	01 	 45,019.12 

	

600.00 	01 	01 	 44,384.44 

	

600.00 	01 	01 	 44,883.04 

	

600.00 	01 	01 	 45,354.40 

	

600.00 	01 	01 	 44,628.64 

	

600.00 	01 	01 	 44,628.64 

99 GOBIERNOS REGIONALES 
457 GOBIERNO REGIONAL PIURA 

: 003 GERENCIA SUB REGIONAL MORROPON HUANCABAMBA 

2,764.02 
2,140.70 
1,994.55 
2,151.36 
1,934.56 
1,881.67 
1,923.22 
1,962.50 
1,902.02 8 76G 	oo 

o'°' 

AGUINALDO 

ORGANO DE ASESORAMIENTO:  

GRUPO FUNCIONAD 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
ACTIVIDAD: 5000004 ASESORIAMIENTO TECNICO Y JURBHCO 

A SUB REGIONAL DE ASESOFUA LEGAI• 

LI 004 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL 
: 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO I 

I 
GIONAL DE PLANIFICACION PRESUPUESTO E INFORMATICA 

O: 

kiI/NAL: 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
3 GEST ON ADMINISTRATIVA 

Premp. 

Cantidad de Plazas 

Orzan. 

Remuneración Total 
Amal 

01 
01 

Cmt Nom 

27 NOV. 2019 
PERIODO: ENERO/DICIEMBRE 2019 

2,904.88 
1,894.27 
1,881.40 

2.764.02 

2,764.02 
1,894.64 

ESSALUD (9%) 
INCENTIVO 

UNICO 

	

83.70 	 2,570.00 

	

83.70 	 1,950.00 

	

83.70 	 1,950.00 

	

83.70 	 1,950.00 

	

83.70 	 1,650.00 

	

83.70 	 1,650.00 

	

83.70 	 1,650.00 

	

83.70 	 1,650.00 

ESCOLARIDAD 

400 00 
400 00 
400(0 

400 00 

400 00 
400,00 

40000 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

Poreeetaje Plazas Categ. 
Modalidad Remuneración Total 

Mensual 

ORGANO DESCONCENTRADO  

FUNCION:03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA 

DIVISION FUNC ONAL: 006 GESTION 
PROGRAMA: 9001 ACCIONES CENTRALES 
GRUPO FUNCIONAL: 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
ACTIVIDAD: 5000002 CONDUCC1ON Y ORIENTACION SUPERIOR 

1 	1 
GERENCIA SUB REGIONAL "MORROPON HUANCABAMBA"  

1 

ORGANO DE DIRECCION:  

F-I 	005 	001 

STC 	006 	001 

0-3 	007 	001 

01 
01 
01 

01 

O 

01 
01 
01 

01 

01 
01 

01 

DIRECTOR DE SIST. ADM. IV 
SECRETARIA IV 
CHOFER Hl 

DIRECTOR DE SIST. ADM. IB 

DIRECTOR DE SIST. ADM. III 
SECRETARIA III 

DIRECTOR DE SIST. ADM. II 

DIRECTOR DE SIST. ADM III 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 
TECNICO ADMINISTRATIVO 11 
SECRETARIA IR 
SECRETARIA IR 
TECNICO ADMINISTRATIVO III 
TECNICO ADMINISTRATIVO I 
TECNICO ADMINISTRATIVO I 

NOMBRE 

SAUL LABAN ZURITA (I) 
IRMA ESTHER-PARIHUAMAN CRUZ (5) 

ROBERTO-MERINO SOBRINO 

GIOVANI BRUNO CABRERA (7) 

JOSE ALFREDO BRUNO FACUNDO (9) 
MARIELLA DIES-ZAVALA ZEGARRA (4) 

VERON1CA VALLADARES GORDILLO (13) 

MANUEL ORLANDO SAAVEDRA LOPEZ (8) 
HECTOR-TAVARA GOMEZ 
VACANTE PRESUPUESTADA (15) 
JORGE ADALBERTO-CHONO RODRIGUEZ 
SEGUNDO EDIL/3ERTO-MEZONES CORDOVA 
MERCEDES ELIZABETH-ELERA RIOS 
MARICELA Da ROSARIO CAMACHO OTERO 
JOSE LUIS-OJEDA RIVERA (2) 
RICARDO ANDRES-PALOMINO ROSALES 
JORGE LUIS-MESONES RIOS 

OBSERVACIÓN 

CONFIANZA 
2,650.00 
1,650.00 
1,650.00 

2,570.00 

2,570.00 
1,655.00 

2,27000 

PA? 

68,662.96 
44,535.64 
44,381.20 

66,012.64 

66,012.64 
44,540.08 

60,519.52 

03.70 
83.70 
03.70 

83.70 

83.70 
83.70 

0370 

CONFIANZA 

CONFIANZA 

CONFIANZA 

CONFIANZA 

Denomicarión del Cargo clasificado 



Pipa 2 de 4 

SECTOR 
PLIEGO 
UNIDAD EJECUTORA 

: 99 GOBIERNOS REGIONALES 
: 457 GOBIERNO REGIONAL PIURA 
: 003 GERENCIA SUB REGIONAL MORROPON RUANCABAMBA 

ANEXO "A -2" 
PRESUPUESTO ANALMCO DE PERSONAL AÑO 2019 

PLAZAS PERMANENTES DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA GERENCIA SUB REGIONAL 
MORROPON HUANCABAMBA 

N°  
PAF 

Modalidad 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

TOTAL 34 

ORGANOS DE LINEA: 

DIVISION FUNCIONAL: 114 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL 
GRUPO FUNCIONAL: 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 
PROGRAMA: 9002 APNOP 
ACTIVIDAD: 5000854 GESTION Y DIRECCION TECNICA DE PROYE 

DIRECCION SUB REGIONAL OEINFRA ESTRUCTURA  

44% 01 
01 
01 
01 
01 

UNIDAD DE ESTUDIOS 

018 	001 
019 	001 
020 	001 
021 	001 
022 	001 

023 	001 
014 	001 
025 	001 
026 	001 
027 	001 
028 	001 

029 	001 
030 	001 
031 	001 
032 	001 
033 	001 
034 	001 

F-4 
SPB 
SPC 
STB 
STB 

F-3 
F-3 
SPC 
STA 
STC 
SIR 

F-3 
F-3 
SPC 
SPC 
SPE 
STA 

Remuneración Total 
Mensual 

INCENTIVO 
UNICO 

Caotidad de Plazu Remuneración Total 
Anual 

Denomicación del Cargo clasificado 
Porceaskje Plazas Categ. 

No,., 1 Co.,! 

ESSALUD (9%) ESCOLARIDAD AGUINALDO 

DESIONACION DE FUNCIONARIO. EFECTUADA MEDIANTE RZ,RN 153-2019/000.REG.PIURA-PR (08.02.191.Se d.ituut nartir de la (ocho a) loa' SAUL LABAN ZURITA. como Gerente Sub Resziond. 
(2) DESTAQUE ASEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N.003.2019/006-05RMH.G(18.01.191 Se D.plazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidor. la Sede Regional de Piara. (JOSE LUIS OJEDA RIVERA, SOCORRO MADELEINE CORDOVA ROMAS) 

(3) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N.005-2019/OR1.GSR1,41143(18.01.)9), Se Desplazan Bido la Modalidad de DESTAQUE. Servidor. la  Sede Regional do Flora. (MARTINA PIEDAD MARTINEZ LACHAPELLE) 

(4) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE PIURA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR 149/16-2019/GRP.GSRMH0(04.02.19), Se Desplazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores la Sede Regional de Piara. (MARIELLA INES ZAVALA ZEGARRA) 
(5) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE MIRA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N°004-2019/GRP-05RFAHO(18.01.19), Se D.plazan Bajo la Modalidad de DESTAQUE a Servidores la Sede Regional de Pb,,. (IRMA ESTHER PARIHUAMAN CRUZ) 
(6) DESTAQUE A SEDE REGIONAL DE FILMA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N9)02.2019A7RPO5II5dH4)(18.01.19), Se Desplazan Bajo la Mortalidad de DESTAQUE a Servidores la Sede Regional de Plum «VICTOR TEODORO LABAN ELERA 
171DESIGNACION DE FUNCIONARIO. EFECTUADA MEDIANTE R.E.R. N° 148-2015.30B.REG.PIURA-PR (07.02.19). Se &nana a la Abra, GIOVANI BRUNO CABRERA como 1 fa de la Oficina Sub Restional de Asesoría Legal. 
(8) DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R N.132-2019/00BREGPIURAPR (01.02.19),Se designa a partir dc la Fecha al CPC. MANUEL ORLANDO SAAVEDRA LOPEZ, como Jefe de la Oficina Sub Regional de Administración. 

(9) DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE RER 11.132.2019/00B.REG.PIURA-PR (01.02.)9),Se designa a partir de la Fochad Econ, JOSE ALFREDO BRUNO FACUNDO, como Jefe de la Oficina Sub Regional de PlanificacionEresupuesto e Informatica. 

()0) DES1GNACP3N DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R 11.616-2019/130B.REG.PIURA.PR  (31.07.19), Se d.igna a partir de la Fecha al ha. NEWSTHOR CESAR AUGUSTO BARRETO QUEREVALU, como Director de la Dirección Sub Regional de Infraestructura. 

(11) DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE RER N.132-2019/00B.RE-GPRIRA-PR (01,02.19),Se designa a partir de la Fecha ala Lig. JUAN CARLOS HINSBE UBILLUS, como Sub Director de la Unidad de Estudios. 

(12) DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE RE.RF199-2019.430BREG.PIURA-PR (06.11.19), Se designa a partir dolo Facha.! Ing. JOSE ARMANDO CHUNGA SABA, corno Sub Director de la Unidad de Oh,,,. 

(13) DESIGNACION DE FUNCIONARIO, EFECTUADA MEDIANTE R.E.R.14.132-2019/00B.REOPIURA-PR (01.02.19),Se designa ala Eco,. VERONICA VALLADARES GORDILLO como lefa de la Unidad Formulado.. 
(14) PLAZA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR 080-2013/GO8.REG.PIURAG (21.03.13) 
(15)PLATA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N° 049.2016/GOBREGPIURA43 (29.02.16) 
(16) PLAZA VACANTE PRESUPUESTADA, EFECTUADA MEDIANTE RGSR N.148-2019/000.REGPRJRA.G (09.07.19) 

00011. Prolop. 

2? NOV. 2019 
PERIODO: ENERO/DICIEMBRE 2019 

OS 

2,764.02 
2,252.91 
2,165.79 
1,922.16 
1,881.41 

2,606.26 
2,636.16 
2,170.41 
1,882.15 
1,879.68 
1,917.45 

2,606.26 
2,650.76 
2,564.02 
2,165.15 
2,151.36 
1,919.39 

75,401.48 

83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 

83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 

83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 
83.70 

2,845.80 

2,570.00 
1,950.00 
1,950.00 
1,650.00 
1,650.00 

2,270.00 
2,270.10 
1,950.00 
1,650.00 
1,650.00 
1,650.00 

2,270.00 
2,270.00 
1,950.00 
1,950.00 
1,950.00 
1,650.00 

66,580.00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400 00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 
400.00 

13,600.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 
600.00 

20,400.00 

01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 

01 

34.00 

01 
01 
01 
01 
01 

01 
01 
01 
01 
01 
01 

Al 
01 
01 
01 
01 
Al 

34.00 

66,012.64 
52,439.32 
51,393.88 
44,870.32 
44,381.32 

60,519.52 
60,878.32 
51,449.32 
44,390.20 
44,360.56 
44,813.80 

60,519.52 
61,053.52 
56,172.64 
51,386.20 
51,220.72 
44,837.08 

1,771,927.00 

OBSERVACIÓN NOMBRE 

NEWSTHOR CESAR BARRET° QUEREVALU (10) 
VACANTE PRESUPUESTADA (16) 
JUAN-CORDOVA VELASQUEZ 
MARTINA PIEDAD-MARTINEZ LACHATIELLE (3) 
BERNARDO-YANAC COLMENARES 

JUAN CARLOS NIMBE UBILLUS (II) 
CR1STOBAL-NAYRA PIOLAS 
RENATO DOUGLAS-NIIAMA PAZ 
MÁXIMO-LABAN FRJAMAN 
SOCORRO MADELEINE-CORDOVA ROMAN (2) 
ZENON ROBERTO-ESTRADA FFERES 

JOSE ARMANDO CHUNGA SABA (12) 
VACANTE PRESUPUESTADA (14) 
VICTOR TEODORO-LANAR ELERA (6) 
MANUEL ANTONIO-LAZO BARDALES 
MANUEL JESUS-CORDOVA GARCIA 
RICARDO-FLORES ZUNIGA 

DIRECTOR DE PROG. SECT. 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IR 
INGENIERO II 
SECRETARIA IV 
CHOFER III 

DIRECTOR DE PROGRAMA SECT. II 
EXPERTO EN SIST. ADMINISTRATIVO 11 
INGENIERO!) 
TECNICO EN INGENIERIA 11 
SECRETARIA III 
CHOFER 111 

DIRECTOR DE PROGRAMA SECT. II 
EXPERTO EN SIST. ADMINISTRATIVO II 
INGENIERO II 
INGENIERO II 
ASISTENTE EN SERV. INFRAESTR. II 
TECNICO EN INGENIERIA II 

CONFIANZA 

ONFIAN7-A 

CONFIANZA 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

